
1971 1012 

40  AM,  

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Bolivia 5150 - 4400 Soba 

Tel. 84 381 423-5498 - Fax 31 387 423-5540 
Repxiblial Amentlna 

Salta, 25 de junio de 2012 

Expediente N° 19.375/10 

RESCD-EXA N° 417/2012 

VISTO la RESCD-EXA N° 892/2012, mediante la cual se designó al Prof. Luis 
Gerardo Segovia en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos - Regular - Dedicación Simple 
en la asignatura Elementos de Computación de la carrera Computador Universitario (Plan 
1.997) de la Sede Regional Orán a partir de la efectiva toma de posesión de funciones y 
por el término de cinco (5) años, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Secretaria de la Sede Orán informa que el Prof. Luis Gerardo Segovia 
realizó efectiva toma de posesión de funciones el día 07/05/12, fs. 83. 

Que el Prof. Segovia tomó conocimiento de la RESCD-EXA N° 892/2011 el día 
03/04/12, fs. 69 vta., por encontrarse con licencia médica desde 28/02/12, fecha del primer 
certificado. 

Que el Prof. Segovia ya concursó el mencionado cargo en otra oportunidad, 
habiendo sido designado mediante Res.C.D. N° 373/05, desde el 01/12/05, de acuerdo al 
informe de la Secretaría de Sede Orán que corre a fs. 06. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 13/06/12, resuelve aprobar 
por unanimidad, el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Dejar establecido que, el Prof. Luis Gerardo SEGOVIA - D.N.I. N° 
20.644.135 hizo efectiva toma de posesión de funciones del cargo de JEFE DE TRABAJOS 
PRÁCTICOS REGULAR — DEDICACIÓN SIMPLE para la asignatura Elementos de 
Computación, de la carrera Computador Universitario (Plan 1.997) de la Sede Regional 
Orán, a partir del 07/05/12, designación efectuada mediante RESCD-EXA N° 892/2011. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Prof. Segovia, Dirección de Sede Regional 
Orán, Departamento Personal de la Facultad. Siga a la Dirección General de Personal para 
su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, archívese.- 

n g. CARLOS 	PUGA 
CANO 

1111CULUD DE CS. EXACTAS UNS0, 


	Page 1

